
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 
ÚP V HL. M. PRAZE 
ODBOR HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU 
 
 
 

 

 

 
116498/A/2023-HMU2  
 
BLESK Servis s.r.o. 
J. Mařánka 1163/1163 
39901  Milevsko 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:            

NAŠE Č.J.: UZSVM/A/67976/2023-HMU2 

  

VYŘIZUJE: Volfová Jitka, Mgr. 

ÚTVAR: 9325 

TELEFON: +420 225 776 608 

E-MAIL: Jitka.Volfova1@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: 96vaa2e 

DATUM: Uvedeno v doložce elektronického podpisu 

Objednávka 
 
Vážení, 
 
ve smyslu zejména čl. II. odst. 2.3 a čl. III. odst. 3.2 Rámcové dohody (dále jen „dohoda“) o zajištění 
fyzické ostrahy objektů Územního pracoviště Praha č. 181/2021, č.j. UZSVM/A/39814/2021-SOV, 
u Vás objednáváme fyzickou ostrahu v následující specifikaci: 
 
Identifikace objektu 
Jedná se o areál zámku Veleslavín, obec Praha: 
 
Pozemky a stavby: 

 parc. č. 135/1 o výměře 979 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
č.p. 83, jiná st., 

 parc. č. 135/2 o výměře 29 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba bez 
čp/če, jiná st., bez LV,  

 parc. č. 136 o výměře 209 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
84, jiná st., 

 parc. č. 137 o výměře 369 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
139, jiná st., 

 parc. č. 138 o výměře 642 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
1, jiná st., 

 parc. č. 139 o výměře 119 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 
čp/če, jiná st., 

 parc. č. 140 o výměře 1305 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 
čp/če, jiná st., 

 parc. č. 141 o výměře 37 m2,, ostatní plocha, jiná plocha,  
 parc. č. 142/1 o výměře 25 466 m2, ostatní plocha, zeleň, parc. č. 142/2 o výměře 12 m2, 

zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba bez čp/če, tech. vyb., bez LV, 
 parc. č. 142/3 o výměře 208 m2, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez čp/če, 

jiná st.,  
 
 



 
 

 parc. č. 142/4 o výměře 24 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
vše zapsané na LV 600000 k. ú. Veleslavín, obec Praha (dále jen „zámek Veleslavín“), 
ortofotomapa a výpis z LV.   – přílohy č. 1, 2.  
 
Specifikace služeb 
Ve smyslu čl. VIII dohody se jedná o „standardní výkon fyzické ostrahy“ 1 pracovníka ostrahy 10/7 
resp. 8/7 – ostraha v noční době 20-06 hod. z důvodu zvýšeného výskytu závadových osob a rizika 
napadení objektu při zjištění úplné absence ostrahy; od dubna do října je z důvodu prodloužení 
doby viditelnosti zkrácena na rozsah 22-06 hod. 
 
Obecná základní specifikace činností: Strážný bude, zejména ve smyslu čl. II. odst. 2.4 dohody, 
provádět fyzickou ostrahu výše uvedených nemovitostí zejména před vstupem a vniknutím 
nepovolaných osob a poškozováním vč. pravidelných i namátkových pochůzek, o kterých bude 
veden trvalý záznam prostřednictvím pochůzkového systému. Je třeba, aby byl strážný vybaven 
výkonnou svítilnou, protože areál není osvětlen. V případě narušení střeženého areálu 
nepovolanou osobou či poškozování bude strážný aktivně jednat. Strážný bude provádět 
protipožární prevenci. Na místě bude strážným vedena v budově vrátnice objektová kniha 
s číslovanými listy, do které bude průběžně čitelně zaznamenáváno zejména jméno a příjmení 
strážného, den a začátek/konec jeho směny, dále budou zaznamenány všechny mimořádné 
události v rámci konkrétní směny. Mj. výše uvedené činnosti a povinnosti budou specifikovány ve 
smyslu čl. II. odst. 2.10 dohody v objektové směrnici, jejíž znění bude z Vaší strany navrženo. 
 
Cena 
Ve smyslu čl. VIII. odst 8.1 dohody je cena za 1 hodinu 98 Kč bez DPH /118,58 Kč vč. DPH. 
 
Souvislosti 

 Strážný na směně budou nepřetržitě dosažitelní na jednom konkrétním mobilním čísle.  
 V celém areálu je přísný zákaz užívat otevřený oheň vč. kouření. 
 Strážní mají přísný zákaz ve střeženém areálu přijímat soukromé návštěvy.  

 
Termín zahájení ostrahy 
Ode dne 1.1.2024 od 00:01 hodin do 31. 12. 2024 do 24:00 hodin. V případě zániku příslušnosti 
hospodařit pro Úřad bude ostraha ukončena dle dispozic Úřadu. 
 
Číslo objednávky 
Na faktuře uvádějte číslo jednací této objednávky. 
 
 
S pozdravem 
                                                                                     JUDr. Markéta Szabo 
                                                                                ředitelka Územního pracoviště  
                                                                                    v hlavním městě Praze 
 
 
 
 
Přílohy: 
1. LV 60000 k. ú. Veleslavín 
2. ortofotomapa 

 
 


		2023-12-22T10:44:37+0100
	JUDr. Markéta Szabo




